电力施工劳务分包合同样本
甲方：
乙方：
甲乙双方按照建筑市场劳务分包的相关法规及规定，通过友好协商，特制定以下协议：
1、甲方作为总承包公司承揽了，就本工程的等分部工程的劳务分包给等人，负责人作为乙方代表，负责履行本合同的全部条款。
2、本合同按照劳务分包的原则，乙方在施工期间，服从甲方及甲方派驻工地现场项目经理部的统一领导和指挥，乙方必须无条件遵守甲方项目经理部制定的一切规章制度、施工规范，以及安全生产、文明施工等相关的规定。
3、乙方及进场施工的所有人员必须遵纪守法，如有违法乱纪的行为，乙方承担所有的直接和间接的责任和产生的一切后果。本合同则自动失效，甲方有权把乙方清出施工现场，乙方不得干扰甲方正常的工作。
、乙方劳务分包的分部工程具体内容为：
(1)强电系统----含整个控制系统、空调供电系统、设备供电系统、施工用电安装调试和维护。
(2)弱电系统----包含监控、应急、呼叫、显示器的布管，布线，布盒，安装设备及系统调试维护。
(3)整个上下水系统。(除消防喷淋外所有上下水系统的安装，维护，调试，保温，试压，试漏，设备安装)
(1)和(2)和(3)人工费单价：13元/平方米
(4)保护性拆除：拆除费用按点工计费，拆除的材料设备归甲方所有，乙方不得私自拿出工地现场如有发现，以一罚十。
注：以上结算面积按照施工平面面积为准
以上价格含工地由水电工范畴做的杂事，即单价包干制
5、甲方按照实测面积和单价跟乙方结算，如有未列项目，双方友好协商;乙方自行承担施工工具、损耗、拖线板、伙食等;住宿由乙方统一安排，住宿费、水电费由乙方按实结算;
乙方分包工程的装饰材料送货到施工现场，由乙方负责卸货，搬运至工作面或料库;乙方负责清理自己工作面的卫生及施工垃圾袋装化到指定场所;
甲方提供脚手架、安全防护及施工电源;
乙方必须按照甲方要求，统一服装、佩带安全帽、上岗证，甲方按照实际成本收取押金，待工程结束后，乙方统一退还，拿回押金，如有丢失或损坏甲方扣除相应的费用;
乙方在施工现场如有违反施工操作流程及规章制度的行为，甲方可以按照规定处罚;具体标准：
A、不按规定着装，佩带安全帽，上岗证(或胸卡)每人每天每违反其中一项罚款50元;
B、不按规定作好安全防护，插座，拖线板不按规定安装，每违反一次罚50元，并在安全员监督下更换合格，因违反安全规程产生后果，乙方自行承担费用和责任;
C、产生生活垃圾每次罚款100元，随地小便一次罚款500元，随地大便一次罚款1000元;
D、吸烟或游烟每人每次罚款100元;
E、不按规定作息时间上下班，一次罚款50元;分包负责人违反一次罚款500元;如有请假，提前三天，待项目经理部批准方可。
(本工程作息时间：上午7：30—11：30，下午12：30—17：30，晚班18：30-22：00)F、闹事斗殴，醉酒上班一次罚款200元;(工地或宿舍严禁喝白酒)
G、不按规定清除分包所产生的建筑垃圾袋装化到指定场所，一次罚款50元;
H、甲方根据施工现场增加处罚条款，保留处罚的权利;
6、甲方先按照乙方每人每月500元的生活费标准支付乙方的工资，但支付总额不得超过乙方完成工作量的50%，待工程结束时;甲方支付乙方工资到完成工作量的80%;待工程验收合格后，甲方支付乙方到完成工作量的95%;余款5%待一年质保期到达时结清。
7、乙方承揽的分部工程的施工，甲方按照《建筑装饰工程施工及验收规范》(GB50210-2001)《电气照明施工验收规范》《给排水施工验收规范》进行验收，同时符合业主及监理的验收标准。甲方根据施工规范和管理制度对乙方进行按下列条款处罚或奖励。
(1)进场特殊材料由乙方负责保管，如有损坏、丢失，费用由乙方承担;
(2)因乙方施工质量问题和安装结束后造成的返工、整改，乙方除自己承担人工费外，同时赔偿甲方所损失的材料费用;
(3)乙方安装的材料损失，超出定额外的部分由乙方承担，小于定额规定的甲方给予乙方补偿;
下一页更多精彩“电力施工劳务分包合同样本”